Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1892/2025 e
IND

Dispõe sobre: Reforma da Area de lazer e do espaço pet da Aldeia de
Barueri.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, irterceder junto à secretaria
competente, quanto a possibilidade de fazer a Ref ma da Area de Lazer e do
Espaço Pet, localizado na Rua: João Batista Soare s/n, na Aldeia de Barueri, neste
município.

Z.;
Plenário Vereador W er, 1 de se embro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
procurado pelos moradores do bairro que informaram da necessidade de uma
reforma na área de lazer e a troca do piso sintético do espaço pet que se encontra
todo descolado prejudicando uma recreação com os animais e causando transtornos
para os frequentadores do espaço.

Fotos do local em anexo.

• ••

Alameda %gill Saks Nerner, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Pone: (11) 4199-7900 I www.comarobarueri.sp.gov.br I contato@caniarabarueri.sp.gov.br